
 

 
 
Numer wersji: 5; Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2022 12:36 

 

 

UCHWAŁA NR LXII/2015/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 marca 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warszawskiego bonu żłobkowego  

 

Na podstawie art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 111 oraz z 2021 r. poz. 1162, 1981, 2105 i 2270) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr L/1227/2017 Rady m.st.Warszawy z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie 

warszawskiego bonu żłobkowego (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5418, z 2018 r. poz. 4705 oraz z 

2020 r. poz. 8601) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

 " 1. Wysokośd świadczenia wynosi 400 zł miesięcznie z zastrzeżeniem ust. 2. 

  2. Jeżeli rodzice lub podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniający 

dziennego opiekuna otrzymuje dofinansowanie na dziecko z innych źródeł niż budżet m.st. 

Warszawy, wysokośd świadczenia, o którym mowa w ust.1 nie może łącznie z tym 

dofinansowaniem przekroczyd wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, w klubie 

dziecięcym albo u dziennego opiekuna. W tym celu świadczenie, o którym mowa w ust. 1 

ulega odpowiedniemu pomniejszeniu.”; 
  

2) w § 13 w ust. 3 uchyla się pkt 11.  
  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


